МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МАОУ "Верхнедубровская СОШ")

ПРИКАЗ

27.10.2021 г. № 158/1- ОД

(дата)

«О внесении изменения в

приказ от 12.03.2021 № 37-ОД «О

создании в 2021 году на базе

Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Верхнедубровская средняя

общеобразовательная школа» центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста»»

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании заявления сотрудника

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.11.2021 года внести в приказ № 37-ОД от 12.03.2021 «О создании в 2021

году на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Верхнедубровская средняя общеобразовательная школа» центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» следующее

изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Захарову Елену Сергеевну».

Директор    Ю.Б. Медянцева

(должность руководителя)  (подпись)  (И.О. Фамилия)